
 

1. ZŠ TGM Lomnice n/Pop A, body: 16 771 

2. Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem A, body: 13 488 

3. ZŠ Turnov, 28. října , body: 13 397 
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OK Turnov
25.4.2024 Turnov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Bartova 2010 5,80  563 9,40  436 204  590 84  750  0 2 339
Adéla Brožová 2009 6,59  685 11,00  543 274  823 88  790  0 2 841
Daniela Dlouhá 2009 6,79  716 10,90  536 320  976 100  910  0 3 138
Elen Zikmundová 2009 5,76  557 12,00  610 316  963 70  610  0 2 740
Lukáš Dlouhý 2010 7,62  843 11,00  543 167  466 90  810  0 2 662
Adam Nosek 2010 6,88  730 12,00  610 110  276 65  560  0 2 176
Kryštof Jiří Pěnička 2010 6,89  731 13,00  676 204  590 85  760  0 2 757
Viktor Řezníček 2010 6,82  720 14,30  763 240  710 53  440  0 2 633

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Jana Andrejsková 2010 6,37  651 6,85  266 150  410 87  780  0 2 107
Viktorie Kučerová 2010 6,19  623 9,51  444 150  410 58  490  0 1 967
Justýna Patková 2011 6,08  606 8,79  396 120  310 65  560  0 1 872
Michaela Švarbová 2012 6,34  646 7,52  311 140  376 56  470  0 1 803
Jakub Bělík 2010 7,15  771 12,00  610 130  343 68  590  0 2 314
Kryštof Novotný 2012 6,50  671 9,00  410 150  410 67  580  0 2 071
Filip Regner 2010 7,93  891 14,80  796 230  676 64  550  0 2 913
František Sisr 2010 6,03  599 10,00  476 240  710 62  530  0 2 315

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Čermáková 2009 5,90  579 5,95  206 165  460 47  380  0 1 625
Kateřina Lochmanová 2009 6,05  602 10,85  533 137  366 80  710  0 2 211
Sofie Erlerová 2011 5,55  525 8,15  353 113  286 67  580  0 1 744
Petr Radič 2009 6,47  666 13,80  730 198  570 92  830  0 2 796
Lukas Vajs 2009 7,39  808 12,50  643 104  256 52  430  0 2 137
Josef Zelinka 2009 7,67  851 16,95  940 190  543 64  550  0 2 884



 

4. ZŠ Jilemnice, Jana Harracha A, body: 13 303 

5. ZŠ Studenec, body: 12 658 

6. ZŠ Turnov, Žižkova , body: 12 638 
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OK Turnov
25.4.2024 Turnov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Beatrix Krčíková 2010 6,41  657 8,90  403 100  243 53  440  0 1 743
Markéta Paclíková 2009 6,21  626 9,15  420 127  333 65  560  0 1 939
Michaela Plůchová 2010 6,05  602 10,60  516 153  420 60  510  0 2 048
Viktorie Tóthová 2010 5,80  563 8,85  400 113  286 28  190  0 1 439
Kryštof Faistaver 2009 7,76  865 13,35  700 123  320 52  430  0 2 315
Matouš Gottstein 2009 7,61  842 12,35  633 169  473 61  520  0 2 468
Vít Jindřišek 2009 7,63  845 14,65  786 212  616 53  440  0 2 687
Matyáš Ott 2009 7,13  768 13,80  730 192  550 46  370  0 2 418

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Galbavá Anita 2010 5,31  488 5,55  180 210  610 47  380  0 1 658
Ela Korotvičková 2011 6,27  636 4,95  140 187  533 57  480  0 1 789
Kamila Klouzová 2010 6,41  657 9,20  423 182  516 70  610  0 2 206
Pavla Kubátová 2011 6,06  603 5,55  180 189  540 76  670  0 1 993
Max Šír 2011 6,90  733 7,65  320 140  376 75  660  0 2 089
Marek Jílek 2009 6,76  711 12,80  663 185  526 60  510  0 2 410
Tomáš Urban 2009 6,46  665 10,55  513 172  483 60  510  0 2 171
Vojtěch Buryánek 2009 6,66  696 10,65  520 84  190 70  610  0 2 016

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zuzana Brádlerová 2012 5,81  565 7,91  337 150  410 72  630  0 1 942
Barbora Paříková 2011 6,23  630 8,25  360 181  513 76  670  0 2 173
Michaela Šelenberková 2010 5,44  508 8,27  361 140  376 65  560  0 1 805
Edita Šritrová 2012 5,73  553 7,00  276 210  610 50  410  0 1 849
Jakub Hataš 2011 5,95  586 8,33  365 195  560 65  560  0 2 071
Richard Havlíček 2010 6,64  693 7,92  338 115  293 66  570  0 1 894
Štěpán Jindra 2010 6,22  628 8,65  386 205  593 64  550  0 2 157
Matyáš Kněbort 2010 6,93  737 14,95  806 145  393 60  510  0 2 446



 

7. ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská A, body: 12 358 

8. Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem B, body: 11 123 

9. ZŠ Jilemnice, Jana Harracha B, body: 10 813 
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OK Turnov
25.4.2024 Turnov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Alžběta Hejduková 2011 6,63  691 6,05  213 164  456 48  390  0 1 750
Eliška Krausová 2011 6,25  633 7,90  336 99  240 52  430  0 1 639
Tereza Šámalová 2010 6,12  613 10,20  490 130  343 54  450  0 1 896
Anna Šviková 2011 5,75  556 4,95  140 130  343 64  550  0 1 589
Jan Picek 2010 5,94  585 6,90  270 113  286 67  580  0 1 721
Daniel Kyloušek 2010 6,82  720 11,10  550 197  566 79  700  0 2 536
František Šorf 2010 7,32  797 10,00  476 170  476 73  640  0 2 389
Petr Trakal 2010 7,05  756 9,70  456 140  376 65  560  0 2 148

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Marta Krausová 2012 5,75  556 6,15  220 105  260 48  390  0 1 426
Klára Mužíčková 2009 5,19  470 8,10  350 121  313 49  400  0 1 533
Johana Novotná 2010 6,45  663 9,15  420 180  510 54  450  0 2 043
Magdaléna Zahradníková 2010 5,45  510 8,05  346 82  183 64  550  0 1 589
Jan Bevilague 2009 6,42  659 10,35  500 130  343 63  540  0 2 042
Milan Piskač 2012 6,07  605 9,00  410 224  656 59  500  0 2 171
Ondrej Polakovič 2011 5,82  566 8,60  383 110  276 61  520  0 1 745
Ivan Ryabov 2010 6,20  625 8,65  386 80  176 64  550  0 1 737

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lenka Ducháčková 2011 6,00  594 8,25  360 180  510 37  280  0 1 744
Jiřina Horáčková 2012 5,25  479 7,54  312 167  466 44  350  0 1 607
Nikita Kerle 2010 6,25  633 7,12  284 100  243 38  290  0 1 450
Eliška Kvardová 2012 5,65  540 7,15  286 150  410 32  230  0 1 466
Josef Hlaváček 2011 6,26  634 10,05  480 110  276 61  520  0 1 910
Tadeáš Kučera 2010 6,33  645 8,56  380 116  296 52  430  0 1 751
Tadeáš Říha 2010 6,69  700 10,76  527 130  343 66  570  0 2 140
Antonín Říha 2011 5,74  554 10,15  486 110  276 72  630  0 1 946



 

10. ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská B, body: 10 696 
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OK Turnov
25.4.2024 Turnov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Vendula Bažantová 2013 6,25  633 7,05  280 121  313 57  480  0 1 706
Karolína Hejduková 2014 4,40  348 4,30  96 118  303 52  430  0 1 177
Kamila Karadzosová 2013 5,15  463 4,65  120 103  253 44  350  0 1 186
Rozálie Řeháková 2013 5,00  440 3,90  70 101  246 40  310  0 1 066
Daniel Regner 2012 6,50  671 8,50  376 158  436 92  830  0 2 313
Jan Šimon 2012 6,20  625 8,90  403 179  506 60  510  0 2 044
Daniel Schilte 2012 6,00  594 8,30  363 205  593 81  720  0 2 270
Vít Weishaupt 2013 6,35  648 7,65  320 97  233 47  380  0 1 581



 

OK Turnov
25.4.2024 Turnov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Maxmilián Janoušek 2008 ZŠ Turnov, 28. října qJ 7,72  859 13,50  710 132  350 83  740  0 2 659

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šimon Kabeláč 2009 ZŠ TGM Lomnice n/Pop B qJ 8,30  948 13,45  706 241  713 62  530  0 2 897
2 Josef Zelinka 2009 ZŠ Turnov, 28. října qJ 7,67  851 16,95  940 190  543 64  550  0 2 884
3 Miroslav Greguš 2009 ZŠ Studenec 7,65  848 14,75  793 174  490 83  740  0 2 871
4 Petr Radič 2009 ZŠ Turnov, 28. října 6,47  666 13,80  730 198  570 92  830  0 2 796
5 Vít Jindřišek 2009 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha A 7,63  845 14,65  786 212  616 53  440  0 2 687
6 Martin Budín 2009 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha 6,98  745 13,20  690 206  596 63  540  0 2 571
7 Vojtěch Řehořek 2009 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha 6,56  680 13,45  706 175  493 73  640  0 2 519
8 Matouš Gottstein 2009 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha A 7,61  842 12,35  633 169  473 61  520  0 2 468
9 Matyáš Ott 2009 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha A 7,13  768 13,80  730 192  550 46  370  0 2 418
10 Tomáš Exner 2009 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha 7,54  831 13,60  716 116  296 66  570  0 2 413
11 Marek Jílek 2009 ZŠ Studenec 6,76  711 12,80  663 185  526 60  510  0 2 410
12 Kryštof Faistaver 2009 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha A 7,76  865 13,35  700 123  320 52  430  0 2 315
13 Tomáš Urban 2009 ZŠ Studenec 6,46  665 10,55  513 172  483 60  510  0 2 171
14 Lukas Vajs 2009 ZŠ Turnov, 28. října 7,39  808 12,50  643 104  256 52  430  0 2 137
15 Jan Bevilague 2009 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem B 6,42  659 10,35  500 130  343 63  540  0 2 042
16 Vojtěch Buryánek 2009 ZŠ Studenec 6,66  696 10,65  520 84  190 70  610  0 2 016
17 Šimon Efenberk 2009 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha 6,86  726 10,30  496 68  136 52  430  0 1 788

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Filip Regner 2010 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem A QD 7,93  891 14,80  796 230  676 64  550  0 2 913
2 Kryštof Jiří Pěnička 2010 ZŠ TGM Lomnice n/Pop A QD 6,89  731 13,00  676 204  590 85  760  0 2 757
3 Lukáš Dlouhý 2010 ZŠ TGM Lomnice n/Pop A QD 7,62  843 11,00  543 167  466 90  810  0 2 662
4 Viktor Řezníček 2010 ZŠ TGM Lomnice n/Pop A QD 6,82  720 14,30  763 240  710 53  440  0 2 633
5 Sebastian Štrojsa 2010 ZŠ TGM Lomnice n/Pop B qJ 6,95  740 13,10  683 170  476 82  730  0 2 629
6 Daniel Kyloušek 2010 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská A qJ 6,82  720 11,10  550 197  566 79  700  0 2 536
7 Radim Vybíral 2010 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha 7,05  756 12,00  610 140  376 85  760  0 2 502
8 Matyáš Kněbort 2010 ZŠ Turnov, Žižkova 6,93  737 14,95  806 145  393 60  510  0 2 446
9 František Šorf 2010 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská A 7,32  797 10,00  476 170  476 73  640  0 2 389
10 František Sisr 2010 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem A QD 6,03  599 10,00  476 240  710 62  530  0 2 315
11 Jakub Bělík 2010 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem A QD 7,15  771 12,00  610 130  343 68  590  0 2 314
12 Mečíř Lukáš 2010 ZŠ Studenec 7,05  756 9,26  427 190  543 64  550  0 2 276



13 Adam Nosek 2010 ZŠ TGM Lomnice n/Pop A QD 6,88  730 12,00  610 110  276 65  560  0 2 176
14 Štěpán Jindra 2010 ZŠ Turnov, Žižkova 6,22  628 8,65  386 205  593 64  550  0 2 157
15 Petr Trakal 2010 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská A 7,05  756 9,70  456 140  376 65  560  0 2 148
16 Vojtěch Holán 2010 ZŠ Turnov, Žižkova 6,92  736 9,25  426 160  443 63  540  0 2 145
17 Tadeáš Říha 2010 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha B 6,69  700 10,76  527 130  343 66  570  0 2 140
18 Filip Zajíček 2010 ZŠ TGM Lomnice n/Pop B 6,60  686 10,40  503 123  320 57  480  0 1 989
19 Richard Havlíček 2010 ZŠ Turnov, Žižkova 6,64  693 7,92  338 115  293 66  570  0 1 894
20 Tadeáš Kučera 2010 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha B 6,33  645 8,56  380 116  296 52  430  0 1 751
21 Ivan Ryabov 2010 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem B 6,20  625 8,65  386 80  176 64  550  0 1 737
22 Jan Picek 2010 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská A 5,94  585 6,90  270 113  286 67  580  0 1 721

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kryštof Lukavec 2011 ZŠ TGM Lomnice n/Pop B qJ 6,15  617 9,35  433 301  913 95  860  0 2 823
2 Vojtěch Tvrdík 2011 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 6,14  616 9,28  428 198  570 62  530  0 2 144
3 Max Šír 2011 ZŠ Studenec 6,90  733 7,65  320 140  376 75  660  0 2 089
4 Jakub Hataš 2011 ZŠ Turnov, Žižkova 5,95  586 8,33  365 195  560 65  560  0 2 071
5 Maksym Yanziuk 2011 ZŠ Turnov, Žižkova 5,86  573 7,21  290 150  410 77  680  0 1 953
6 Antonín Říha 2011 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha B 5,74  554 10,15  486 110  276 72  630  0 1 946
7 Josef Hlaváček 2011 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha B 6,26  634 10,05  480 110  276 61  520  0 1 910
8 Oldřich Šimek 2011 ZŠ Studenec 5,85  571 7,15  286 110  276 72  630  0 1 763
9 Ondrej Polakovič 2011 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem B 5,82  566 8,60  383 110  276 61  520  0 1 745
10 Patrik Juračka 2011 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 5,35  494 5,30  163 143  386 68  590  0 1 633

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Daniel Regner 2012 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská B qJ 6,50  671 8,50  376 158  436 92  830  0 2 313
2 Daniel Schilte 2012 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská B qJ 6,00  594 8,30  363 205  593 81  720  0 2 270
3 Milan Piskač 2012 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem B 6,07  605 9,00  410 224  656 59  500  0 2 171
4 Kryštof Novotný 2012 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem A QD 6,50  671 9,00  410 150  410 67  580  0 2 071
5 Jan Šimon 2012 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská B 6,20  625 8,90  403 179  506 60  510  0 2 044
6 Adam Morávek 2012 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 5,60  533 6,65  253 194  556 62  530  0 1 872
7 Petr Janočko 2012 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 5,58  530 7,95  340 78  170 60  510  0 1 550

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vít Weishaupt 2013 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská B qJ 6,35  648 7,65  320 97  233 47  380  0 1 581

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jiří Vrkoslav 2014 ZŠ TGM Lomnice n/Pop qJ 5,34  493 5,45  173 178  503 60  510  0 1 679



 

OK Turnov
25.4.2024 Turnov

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Viktorie Janků 2008 ZŠ Turnov, 28. října qJ 6,01  596 8,50  376 227  666 66  570  0 2 208

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Daniela Dlouhá 2009 ZŠ TGM Lomnice n/Pop A QD 6,79  716 10,90  536 320  976 100  910  0 3 138
2 Adéla Brožová 2009 ZŠ TGM Lomnice n/Pop A QD 6,59  685 11,00  543 274  823 88  790  0 2 841
3 Elen Zikmundová 2009 ZŠ TGM Lomnice n/Pop A QD 5,76  557 12,00  610 316  963 70  610  0 2 740
4 Tereza Podzimková 2009 ZŠ TGM Lomnice n/Pop B qJ 6,55  679 11,40  570 232  683 49  400  0 2 332
5 Kateřina Lochmanová 2009 ZŠ Turnov, 28. října qJ 6,05  602 10,85  533 137  366 80  710  0 2 211
6 Markéta Paclíková 2009 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha A 6,21  626 9,15  420 127  333 65  560  0 1 939
7 Hájková Tereza 2009 ZŠ Studenec 5,80  563 7,45  306 188  536 53  440  0 1 845
8 Anna Čermáková 2009 ZŠ Turnov, 28. října 5,90  579 5,95  206 165  460 47  380  0 1 625
9 Klára Mužíčková 2009 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem B 5,19  470 8,10  350 121  313 49  400  0 1 533
10 Natálie Hejralová 2009 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha 5,14  462 6,65  253 152  416 38  290  0 1 421

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Laura Buďárková 2010 ZŠ Studenec qJ 5,77  559 8,15  353 320  976 79  700  0 2 588
2 Nikola Brožková 2010 ZŠ TGM Lomnice n/Pop B qJ 6,55  679 12,70  656 236  696 57  480  0 2 511
3 Nela Bartova 2010 ZŠ TGM Lomnice n/Pop A QD 5,80  563 9,40  436 204  590 84  750  0 2 339
4 Viktorie Doležalová 2010 ZŠ TGM Lomnice n/Pop B 5,85  571 9,35  433 203  586 72  630  0 2 220
5 Kamila Klouzová 2010 ZŠ Studenec 6,41  657 9,20  423 182  516 70  610  0 2 206
6 Klára Petířová 2010 ZŠ TGM Lomnice n/Pop B 6,00  594 9,45  440 210  610 57  480  0 2 124
7 Jana Andrejsková 2010 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem A QD 6,37  651 6,85  266 150  410 87  780  0 2 107
8 Michaela Plůchová 2010 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha A 6,05  602 10,60  516 153  420 60  510  0 2 048
9 Johana Novotná 2010 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem B 6,45  663 9,15  420 180  510 54  450  0 2 043
10 Viktorie Kučerová 2010 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem A QD 6,19  623 9,51  444 150  410 58  490  0 1 967
11 Tereza Šámalová 2010 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská A 6,12  613 10,20  490 130  343 54  450  0 1 896
12 Michaela Šelenberková 2010 ZŠ Turnov, Žižkova 5,44  508 8,27  361 140  376 65  560  0 1 805
13 Beatrix Krčíková 2010 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha A 6,41  657 8,90  403 100  243 53  440  0 1 743
14 Aneta Drmlová 2010 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem 4,74  400 7,25  293 203  586 48  390  0 1 669
15 Anna Farská 2010 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha 6,05  602 7,95  340 91  213 60  510  0 1 665
16 Galbavá Anita 2010 ZŠ Studenec 5,31  488 5,55  180 210  610 47  380  0 1 658
17 Eliška Hockeová 2010 ZŠ Turnov, Žižkova 5,37  497 8,25  360 126  330 56  470  0 1 657
18 Magdaléna Zahradníková 2010 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem B 5,45  510 8,05  346 82  183 64  550  0 1 589
19 Sára Annabelle Kolingerová 2010 ZŠ Turnov, Žižkova 5,57  528 6,70  256 170  476 38  290  0 1 550



20 Eliška Farská 2010 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha 5,60  533 6,15  220 116  296 58  490  0 1 539
21 Nikita Kerle 2010 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha B 6,25  633 7,12  284 100  243 38  290  0 1 450
22 Viktorie Tóthová 2010 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha A 5,80  563 8,85  400 113  286 28  190  0 1 439

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jana Vorlová 2011 ZŠ TGM Lomnice n/Pop qJ 5,45  510 6,60  250 230  676 87  780  0 2 216
2 Barbora Paříková 2011 ZŠ Turnov, Žižkova qJ 6,23  630 8,25  360 181  513 76  670  0 2 173
3 Adéla Turková 2011 ZŠ TGM Lomnice n/Pop 6,85  725 10,80  530 153  420 55  460  0 2 135
4 Zuzana Marková 2011 ZŠ Turnov, Žižkova 6,90  733 8,50  376 160  443 55  460  0 2 012
5 Pavla Kubátová 2011 ZŠ Studenec 6,06  603 5,55  180 189  540 76  670  0 1 993
6 Nela Slintáková 2011 ZŠ TGM Lomnice n/Pop 6,64  693 7,60  316 170  476 50  410  0 1 895
7 Justýna Patková 2011 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem A QD 6,08  606 8,79  396 120  310 65  560  0 1 872
8 Adéla Roubíčková 2011 ZŠ Turnov, Žižkova 5,55  525 7,60  316 207  600 48  390  0 1 831
9 Ela Korotvičková 2011 ZŠ Studenec 6,27  636 4,95  140 187  533 57  480  0 1 789
10 Alžběta Hejduková 2011 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská A 6,63  691 6,05  213 164  456 48  390  0 1 750
11 Lenka Ducháčková 2011 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha B 6,00  594 8,25  360 180  510 37  280  0 1 744
11 Sofie Erlerová 2011 ZŠ Turnov, 28. října 5,55  525 8,15  353 113  286 67  580  0 1 744
13 Eliška Krausová 2011 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská A 6,25  633 7,90  336 99  240 52  430  0 1 639
14 Anna Šviková 2011 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská A 5,75  556 4,95  140 130  343 64  550  0 1 589
15 Kristýna Šelenberková 2011 ZŠ Turnov, Žižkova 5,00  440 7,85  333 146  396 47  380  0 1 549
16 Mia Gerlichová 2011 ZŠ Turnov, Žižkova 6,36  650 6,40  236 132  350 40  310  0 1 546
17 Aneta Peštová 2011 ZŠ Turnov, Žižkova 6,10  610 7,55  313 128  336 35  260  0 1 519
18 Amálie Militká 2011 ZŠ Studenec 6,68  699 6,10  216 121  313 36  270  0 1 498
19 Marie Kašáková 2011 ZŠ Turnov, Žižkova 4,90  425 6,85  266 135  360 40  310  0 1 361

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šárka Plíhalová 2012 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 6,30  640 7,20  290 201  580 75  660  0 2 170
2 Zuzana Brádlerová 2012 ZŠ Turnov, Žižkova qJ 5,81  565 7,91  337 150  410 72  630  0 1 942
3 Edita Šritrová 2012 ZŠ Turnov, Žižkova 5,73  553 7,00  276 210  610 50  410  0 1 849
4 Michaela Švarbová 2012 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem A QD 6,34  646 7,52  311 140  376 56  470  0 1 803
5 Klára Trnková 2012 ZŠ Turnov, Žižkova 5,55  525 5,65  186 210  610 52  430  0 1 751
6 Jiřina Horáčková 2012 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha B 5,25  479 7,54  312 167  466 44  350  0 1 607
7 Alice Kosáčková 2012 ZŠ Studenec 6,10  610 5,05  146 180  510 43  340  0 1 606
8 Eliška Kovářová 2012 ZŠ Turnov, Žižkova 5,35  494 4,80  130 171  480 57  480  0 1 584
9 Eliška Kvardová 2012 ZŠ Jilemnice, Jana Harracha B 5,65  540 7,15  286 150  410 32  230  0 1 466
10 Marta Krausová 2012 Gy I.O. Semily, Nad Špejcharem B 5,75  556 6,15  220 105  260 48  390  0 1 426
11 Anna Eichlerová 2012 ZŠ Turnov, Žižkova 5,30  486 5,50  176 126  330 41  320  0 1 312



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vendula Bažantová 2013 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská B qJ 6,25  633 7,05  280 121  313 57  480  0 1 706
2 Kristýna Ryšavá 2013 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská qJ 5,10  456 4,55  113 119  306 48  390  0 1 265
3 Kamila Karadzosová 2013 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská B 5,15  463 4,65  120 103  253 44  350  0 1 186
4 Barbora Šviková 2013 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 4,95  433 4,10  83 78  170 56  470  0 1 156
5 Michaela Pelcová 2013 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská 4,85  417 3,70  56 96  230 53  440  0 1 143
6 Rozálie Řeháková 2013 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská B 5,00  440 3,90  70 101  246 40  310  0 1 066

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karolína Hejduková 2014 ZŠ F.L. Riegra Semily, Jizerská B qJ 4,40  348 4,30  96 118  303 52  430  0 1 177


